Entrate non finalizzate

Tesseramento soci

Contributi consorzio tutela vini
Entrate varie

Totale entrate

Sopravvenienze attive
Ribassi e abbuoni attivi

Altri proventi

Uscite non finalizzate

Ribassi/Abbuoni passivi
Spese bancarie

Imposte e tasse

Assicurazioni
Amministrazione e consulenze
Spese generali servizi
Sopravvenienze passive

Spese promozione territoriale
Quote ammortamento

Cancelleria

Spese telefoniche

Prestazioni di terzi

Spese servizi

Spese acquisti

Costi del personale
Loc.attrezzature ufficio

Contributi Comune Ufficio Informaz.

Area finanziaria

Interessi passivi
Interessi attivi acconto imposta

Riepilogo manifestazioni 2009

Spese generali Wine Corner
Incassi Wine Corner

Contributi mercatini Seano
Prestazioni terzi mercatino Seano
Spese acquisti mercatino Seano
Locazioni bagni chimici merc. Seano

Prestazioni di terzi Borsalavoro
Contributi Borsalavoro

Spese acquisti

2.298
1.000

84
3.382

396
324
720 Entrate e altri proventi

4.102

-11
-472

-1.356
-2.754
-400 (piccoli borghi)

-988
-2.086 Totale spese generali

-8.161

-1.197
-2.177
-2.498
-1.609
-741
-19.434
-632
25.000 Ufficio Informazioni

-3.288

-10
37 Risultato area finanziaria

27

-440
19 Wine Corner

-421

13.008
-1.725
-396
-1.395 Mercatini di Seano

9.492

-2.400
2.399 Riepilogo Borsalavoro

-369



Spese servizi
Contributi Comune

Pulizia cantine+ sistem.x mercatino

Contributi mercatino Carmignano

Pubblicita

Spese acquisti

Spese servizi

Locazioni

Imposte

Ricavi Calici di Stelle
Provinca Prato contributo
BCC Area Pratese Contributo

Compensi a terzi
Spese acquisti
Contributi Corsi degustazione

Prest. Terzi fiera Carmignano
Locazioni bagni chimici
Imposte

Servizi

Pubblicita

Acquisti fiera Carmignano
Provinca Prato contributo
Comune Carmignano
Contributi ricevuti

Servizi fiera di Comeana
Prestazioni terzi fiera di Comeana
Pubblicita

Imposte

BCC Area Pratese Contributo
Sponsor Fiera Comeana

Provinca Prato contributo
Comune Carmignano

Area straordinaria
Spese manif.anni precedenti
Contributi anni precedenti

Spese generali
Ufficio Informazioni
Costo per le manifestazioni

Totale uscite

-343
5.417 Museo del vino 4.705

-7.117
11.855 Mercatini di Carmignano 4.738

-1.972
-9.994
-12.932
-1.160
-970
24.283
4.000
1.375 Riepilogo Calici di Stelle 2.630

-984
-908
2.267 Corsi degustazione 375

-2.268
-240
-191
-12.477
-2.040
-608
3.000
5.000
1.881 Fiera Carmignano -7.943

-3.218
-7.510
-1.693
-552
1.375
2.097
3.000
5.000 Fiera Comeana -1.501

-240
1.400 Differenze anni precedenti 1.160

Utile esercizio 2009 5.914

Riepilogo

8.161 Entrate diverse 4.102
28.288 Contr.Comune Carmignano 52.272
73.902 Contributi manifestazioni 45,954

Contributi Provincia Prato 10.000
Contributi BCC Area Pratese 2.750
Area finanziaria 27
Area straordinaria 1.160

110.351 Totale entrate 116.265



Utile esercizio 2009 5.914

Totale a pareggio 116.265 Totale a pareggio 116.265
L] L]

Il Presidente
Niccold Fanfani



